et pro predictis firiniter attendendis et observandis

obligando dicto massario nomine comunis brixie . se

personaliter . et omnia Sua bona presentia et futura

pignori . дЕсЕо таееагЕо renuntiando omnibus statutis

et ordinamentis modis rationum comunis brixie . fa

ctis et facturis et omni suo iuri et legum auxilio . ЕЕ

insuper alena filia quondam negreboni villani de уеео

еЕ uxor suprascripti andree que confessa fuit Se lege

romana vivere . consensit et verbum posnit Supra

scripte venditioni et omnibus Suprascriptis.confiten

tem Se nullum jus habere in dictis rebus venditis.

et si quod haberet in nianibus suprascripti massarii

nomine comunis brixie penitus refutavit. Renuntiando

auxilio senatus consulti velleiani et nove (constitu

tionis) juri autentici et ypotetici et omni allio Sno

juri pro quibus omnibus firmiter attendendis et ob

servandis modo et nomine Suprascripto . Benedictus

de Scanamoieriis notarius constituit ее рго eo fide

lem.et specialem debitorem in omni causa cum stipu

latione promissa . еЕ obligando dicto massario nomine

comunis brixie se personaliter et omnia sua bona

presentia et futura pignori. Renuntiando omnibus

statutis et ordinamentis modis rationum comunis

brixie. factis et facturis et omni Suo juri et legum

auxilio et beneficio nove constitutionis . Ita quod

primo possit conveniri .

Anno domini Millesimo CC.Lxxxiui.Indict. xii.

Ego lafrancus literii de cazago notarius.sacri pal

latii interfni et rogavit scripsi .

Ego brixianus de capriano.sicut inveni in registro

coinnnis brixie subsigno et nomine predicti notar.

scripsi.

CLXXXXII.

1° iunii 1284.

IX.

Emptio unius domus per septuaginta septem libra

гит imperial. ab Ottebello de Acer'bìnis in

contrata cruce de una domo solerata etc.

inedito.

In ХрЕ потЕпе дЕе ргЕто iunii in infrascripta

domo contrate de cruce civitatis brixie. presentib .

ustiano de prato Alboino notario. girardo codeferre

de bagnole. bonaventura filio benvenuti sanzaculi.

ognabeno grunda et bonaciirsio mnsii notar. testib.

rogatis. Ibi ottebellns filius qdam bonapacis acerbini .

que confessus fuit se lege romana vivere.pro Lxxvii.

librar.imper.et dimidia.quas personaliter recepit a

fratre ognabeuo brage massario comunis brixie .

dante et solvente et emente nomine et vice comunis

brixie. et de propriis denariis ipsius comunis. Re

nunciando omni exceptione non date et non nume

rate pecunie et non ita verum esse. fecit datum et

venditionem ipsi fratri ognabeno massario comunis